[image: image2.png]

Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

06.10.2014

       № 201
О создании наблюдательного

совета МАДОУ № 7 г.Шимановска
На основании Федерального закона «Об автономных учреждениях» № 174 – ФЗ от 03.11.2006 г. (в ред. Федеральных законов от 24.07.2007 г. № 215 – ФЗ, от 18.10.2007 г. № 230 – ФЗ, от 08.05.2010 г. № 83 - ФЗ)
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 города Шимановска» (Приложение).
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник

Г.И.Толстоухова
Приложение к приказу

от 06.10.2014 № 201
Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 7 города Шимановска»
Председатель Наблюдательного совета:

- Добровольская Наталья Алексеевна, заместитель начальника Управления образования администрации города Шимановска.

Члены Наблюдательного совета:

-Щербина Дмитрий Александрович, ведущий специалист Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации города Шимановска.

- Бурлакова Анастасия Олеговна,  представитель общественности (родителей (законных представителей) воспитанников);
- Слепнева Галина Михайловна, воспитатель МАДОУ № 7 г.Шимановска;
- Понамарева Ольга Федоровна, младший воспитатель  МАДОУ № 7 г.Шимановска.